
BO-02-15 – 02-06-15 

17ª COPA VANGUARDA DE FUTSAL MASCULINO 

 

A Comissão Executiva da 17ª COPA VANGUARDA DE FUTSAL MASCULINO, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Conforme comunicado da Secretaria de Esportes de Pindamonhangaba, da impossibilidade de utilização do 

Ginásio de Esportes da A. A. Ferroviária, local disponibilizado para a rodada do dia 11-06-15, 

TRANSFERIR os jogos programados daquele local para o CENTRO DE EVENTOS PE. VITOR COELHO DE ALMEIDA 

na cidade de APARECIDA-SP, mantendo a mesma ordem dos jogos e horários, conforme abaixo: 

 

D  I  A  11  -  06  -  15  -  QUINTA FEIRA 

A  P  A  R  E  C  I  D  A   20:15 h T a u b a t é  x L a g o i n h a 

(Centro Eventos Pe. Vitor)  20:45 h A p a r e c i d a  x P a r a i b u n a 

     21:15 h Pindamonhangaba x L a v r i n h a s 

 

 

 

COMISSÃO EXECUTIVA 

 

Valerio Luiz Fernandes Santos   Suely Cunha   Nelson de Faria 

REDE VANGUARDA    REDE VANGUARDA  COORD. TECNICO 

 


